▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Pipe
UHT 管
可以指定1mm
不可对应 欢迎洽询
UHT-BK
UHT-AL
 A
b
 A2
 A
 A2
 b
管径：φ20、φ28
管径：φ30
 L4
 L4
●● 型号指定
UHT- 20 -174- BK 标准品
产品
符号
◀1 ● ◀2 ● ◀3 ●
UHT- 28 -611-AL 指定1mm
产品
符号
◀1 ● ◀4 ● ◀3 ●
标准品◀2 ●请从表的L4中选择。
指定1mm ◀4 ●请从表的L4中以1mm为单位指定。
●● 相关产品
可与托架 USAF USBF 组合成拉手。
➡ P.xxxx
管用盖 UCA 可精美装饰管端面。
➡ P.xxxx
●■ 标准品 尺寸
型号 A◀1 ● L4◀2 ● b A2
适用自攻螺丝
尺寸
质量（g）
UHT-20-174 20 174 4.5 17 M5 ● 58
UHT-20-194 20 194 4.5 17 M5 ● 65
UHT-20-244 20 244 4.5 17 M5 ● 82
UHT-20-294 20 294 4.5 17 M5 ● 99
UHT-20-344 20 344 4.5 17 M5 116
UHT-20-394 20 394 4.5 17 M5 133
UHT-28-192 28 192 5.5 25 M6 ● 90
UHT-28-242 28 242 5.5 25 M6 114
UHT-28-292 28 292 5.5 25 M6 138
UHT-28-342 28 342 5.5 25 M6 162
UHT-28-392 28 392 5.5 25 M6 186
UHT-28-492 28 492 5.5 25 M6 234
UHT-28-592 28 592 5.5 25 M6 282
UHT-28-992 28 992 5.5 25 M6 474
UHT-30-189 30 189 3.6 27 M4 102
UHT-30-289 30 289 3.6 27 M4 158
UHT-30-339 30 339 3.6 27 M4 186
UHT-30-389 30 389 3.6 27 M4 214
UHT-30-489 30 489 3.6 27 M4 270
UHT-30-589 30 589 3.6 27 M4 326
UHT-30-989 30 989 3.6 27 M4 550
单位：mm
●● 适合拉手用途的铝制管。
●● 管端面为可用螺丝固定的形状，可安装在普通管难以安装的
位置。
●● 可使用自攻螺丝等轻松地加以固定。
●● 由于采用铝合金外形，无论在哪个位置裁切管，都有螺丝用
的预留孔。
●● 能够以1mm为单位指定全长L4。标准品 中没有需要的尺
寸时，请使用 指定1mm 。
●● 可根据型号的末尾符号选择表面处理。◀3 ●
末尾符号 AL ● 阳极氧化处理（银）
末尾符号 BK ● 静电喷涂（亚光黑）
●● 材质、表面处理
UHT-AL UHT-BK
管
铝合金
阳极氧化处理（银）
铝合金
静电喷涂（亚光黑）
RoHS
●■ 指定1mm
指定1mm 型号
指定范围L4*1（mm）◀4 ●
175-189 190-192 193-200 201-250 251-300 301-350 351-450 451-550 551-950
UHT-20-＊＊＊-AL ● ● ● ● ● ●
UHT-20-＊＊＊-BK ● ● ● ● ● ●
UHT-28-＊＊＊-AL ● ● ● ● ● ● ●
UHT-28-＊＊＊-BK ● ● ● ● ● ● ●
UHT-30-＊＊＊-AL ● ● ● ● ● ● ● ●
UHT-30-＊＊＊-BK ● ● ● ● ● ● ● ● ●
＊1：　 指定1mm 的L4以±0.5或L4的0.1%中较大的一方为容许偏差。
●● L4以外的尺寸、容许载荷请参阅 标准品 。